
UCHWAŁA Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia  

13 czerwca 2024 r. w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2   

w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024  r. 

poz. 986 z późn. zm.) Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr III/17/2024  Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 13 czerwca 2024 r.  

w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 

2024/2025.  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Joanna Cieślak 

 


		2024-10-03T09:05:03+0200
	Joanna Cieślak




